Página | 1

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MÉDICOS DO COMPLEXO
HOSPITALAR DA UPE

COMUNICADO Nº 001

  A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE e o INSTITUTO DE APOIO A
UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos
participantes da Seleção Simplificada, as seguintes mudanças no Calendário de
Execução – ANEXO II:

Recursos contra indeferimento da isenção 04 e 05/12/2024
Resultado dos recursos contra o indeferimento
da isenção

Até 06/12/2024

Mantendo-se inalteradas as demais datas estabelecidas no Calendário de
Execução.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 04 de dezembro de 2024.